（様式第３号）

回 答 書

令和７年２月１４日

入札参加申請者 各位

佐久市特別養護老人ホーム シルバーランドみつい

施 設 長    小 林  一 三

次の一般競争入札に係る業務の仕様書等に対する質問の回答は、下記のとおりです。

公告日等  令和 ７年 １月２７日付け 長済本発第 ３２号

業 務 の

名  称

令和７年度シルバーランドみつい「消防用設備等の保守点検業務」及び「防火設備定期

検査委託業務」の点検業務

業務場所
佐久市特別養護老人ホームシルバーランドみつい （佐久市新子田８６６番地）、

記

質問・回答

質 問 事 項 回 答 事 項

防火設備定期検査で必要な図面の CAD デ

ータは貸与可能ですか。

CADデータはありません。

紙ベースの竣工図面はお貸し出来ます。